жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша
келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Шарттың 2-бөлімнің 2.1.-тармағы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
«2.1.Осы Шарттың жалпы сомасы  339 749 088 (үш жүз отыз тоғыз миллион жеті жүз қырық тоғыз мың сексен сегіз) Теңге ҚР ҚҚСты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.».